
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

IL DECANO 

 

Vista la Nota, prot. n. 61899 del 13/07/2020, con il quale si invitava il 

Decano del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, ai sensi del combinato 

disposto degli articoli 90, comma 1, 45 e 46 del Regolamento Generale di 

Ateneo, ad indire le votazioni per le elezioni dei Rappresentati del Personale 

Tecnico Amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia, per la restante parte del Triennio Accademico 2019/2022; 

Visto il Decreto n. 1 del 22/07/2020 del Decano del Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia con il quale sono state indette per il giorno 17 

settembre 2020 le votazioni per l’elezione di n.31 Rappresentanti del 

Personale Tecnico Amministrativo nel Consiglio del Dipartimento medesimo 

per la restante parte del Triennio Accademico 2019/2022; 

Vista la lettera di convocazione inviata in data 24/07/2020 al Personale 

Tecnico Amministrativo di ruolo afferente al Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia; 

Visto il Decreto n. 3 del 14/09/2020 del Decano del Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia di costituzione del seggio elettorale; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 

17/09/2020 con i seguenti risultati: 

 

NOME COGNOME          VOTI 

Roberto  CICIONI 28 

Luigi  MARINI 21 

Valentina DATTINI 20 

Monia BRAVI 18 

Enrico CIURNELLA 18 

Maria Francesca ITALIANI 18 

Marco RENGA 17 

Maurizio GIANNONI 16 

Luca  CASTELLANI 14 

Alessandro QUINTILI 14 

Mauro ROSCINI 14 

Beatrice SENSI 14 

Annarita  BARTOLUCCI 13 

Enrica  FERRANTI 13 

Andrea PIAZZOLI 13 

Riccardo SEBASTIANI 13 

DECRETO 

 n. 6 

 

Oggetto: 

proclamazione 

definitiva di n. 31 

Rappresentanti 

del Personale 

Tecnico-

Amministrativo 

nel Dipartimento 

di Medicina e 

Chirurgia per la 

restante parte 

del Triennio 

Accademico 

2019/2022 

 



Manuela CHIAVARINI 12 

Egidia COSTANZI 12 

Paola FABBRICCINI 12 

Pier Luigi ORVIETANI 12 

Simonetta BELLUCCI 10 

Andrea CALANDRA 10 

Ezio MEZZASOMA  9 

Carlo  BASTIANELLI  8 

Laila PIMPINICCHIO  8 

Daniela SAETTA  8 

Vittorio BINI  7 

Cristina  MASSONI  7 

Simona RAGNA  7 

Daniela FRUTTINI  7 

Maria Teresa SULPIZI  7  

Marco BETTINI  7 

Roberto PIPPI  7 

Magdalena DAVIDESCU  4 

Gabriela MERLI  3 

Anna Maria MEZZASOMA  2 

 

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 45 c. 7 del 

Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il Decreto n. 5 del 23/09/2020, del Decano del Dipartimento in 

questione, Prof. Paolo Puccetti, di proclamazione provvisoria dei Rappresentanti 

del Personale Tecnico Amministrativo eletti nel Consiglio del Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia per la restante parte del Triennio Accademico 2019/2022; 

Dato atto che, nei termini di cui all’art. 21 del Regolamento Generale di 

Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che quindi occorre provvedere alla 

proclamazione definitiva; 

 

DECRETA 

 

Di proclamare in via definitiva eletti, per la restante parte del Triennio 

Accademico 2019/2022, alla carica di Rappresentati del Personale Tecnico e 

Amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Medicina e Chirurgia i Sig.ri: 

 

1. Annarita BARTOLUCCI  

2. Carlo BASTIANELLI  

3. Simonetta BELLUCCI  

4. Vittorio BINI   

5. Monia BRAVI  

6. Andrea CALANDRA  



7. Luca CASTELLANI  

8. Manuela CHIAVARINI  

9. Roberto CICIONI  

10. Enrico CIURNELLA  

11. Egidia COSTANZI  

12. Valentina DATTINI  

13. Paola FABBRICCINI  

14. Enrica FERRANTI  

15. Daniela FRUTTINI   

16. Maurizio GIANNONI  

17. Maria Francesca ITALIANI  

18. Luigi MARINI  

19. Cristina MASSONI   

20. Ezio MEZZASOMA  

21. Pier Luigi ORVIETANI  

22. Andrea PIAZZOLI  

23. Laila PIMPINICCHIO   

24. Alessandro QUINTILI  

25. Simona RAGNA   

26. Marco RENGA  

27. Mauro ROSCINI  

28. Daniela SAETTA   

29. Riccardo SEBASTIANI  

30. Beatrice SENSI  

31. Maria Teresa SULPIZI    

 

 

Perugia, 29/09/2020 

 

 

IL DECANO 

F.to Prof. Paolo Puccetti 

 

 

 


